

EJENDOMSSELSKABET AUREHØJVEJ 2-4 ApS

Amagertorv 11 2
1160 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2020

Henriette Bruun

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSELSKABET AUREHØJVEJ 2-4 ApS
Amagertorv 11 2
1160 København K

CVR-nr: 27989454
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og administrere ejendommen Aurehøjvej 2-4, Hellerup.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året et overskud på 158 tkr. mod et overskud året før på 219 tkr.

Årets bruttofortjeneste udgør 890 tkr. mod 1.039 tkr. året før.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		890.262	1.039.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-219.000	-219.000
Andre driftsomkostninger		-25.023	-91.926
Resultat af ordinær primær drift		646.239	728.237
Øvrige finansielle omkostninger		-375.975	-371.928
Ordinært resultat før skat		270.264	356.309
Skat af årets resultat	2	-111.379	-138.000
Årets resultat		158.885	218.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.885	218.309
I alt		158.885	218.309

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		20.286.000	20.505.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	20.286.000	20.505.000
Anlægsaktiver i alt		20.286.000	20.505.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.301
Andre tilgodehavender		8.650	2.132
Periodeafgrænsningsposter		137.130	54.969
Tilgodehavender i alt		145.780	63.402
Likvide beholdninger		814.466	1.701.068
Omsætningsaktiver i alt		960.246	1.764.470
Aktiver i alt		21.246.246	22.269.470

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.479.487	5.479.487
Overført resultat		-598.770	-757.655
Egenkapital i alt		5.005.717	4.846.832
Gæld til realkreditinstitutter		15.014.903	15.141.715
Deposita		412.357	491.483
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	15.427.260	15.633.198
Gæld til realkreditinstitutter		203.495	199.390
Skyldig selskabsskat		107.600	138.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		502.174	1.452.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		813.269	1.789.440
Gældsforpligtelser i alt		16.240.529	17.422.638
Passiver i alt		21.246.246	22.269.470

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Bygninger	219.000	219.000
	<u>219.000</u>	<u>219.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	107.600	138.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.779	0
	<u>111.379</u>	<u>138.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	16.120.513
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>16.120.513</u>
Opskrivninger primo	5.479.487
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>5.479.487</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.095.000
Årets afskrivning	-219.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.314.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.286.000</u>
Kontant ejendomsværdi pr. 31.12.2019 kr. 21.600.000 heraf kontant grundværdi kr. 6.921.000.	

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	15.218.398	203.495	15.014.903	14.361.648
Depositum fra lejere	412.357	0	412.357	412.357
	15.630.755	203.495	15.427.260	14.774.005

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for kreditforeningslån er der tinglyst realkreditpantebrev med en hovedstol på 8.000.000 DKK i selskabets ejendom matr. nr. 0016th og matr. nr. 0016tr Aurehøjvej 2-4, Gentofte.

Til sikkerhed for kreditforeningslån er der tinglyst realkreditpantebrev med en hovedstol på 7.500.000 DKK i selskabets ejendom matr. nr. 0016th og matr. nr. 0016tr Aurehøjvej 2-4, Gentofte.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1

Der er ingen ansatte udover direktøren.